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W Niedzielę Palmową (13.04) w kościele pod wezwaniem św. Jana Nepomucena w Pogwizdowie odbył się Koncert Pieśni Paschalnej. W
atmosferę świąt słuchaczy wprowadził Chór Klubu Seniora Gminy Hażlach, prowadzony przez Katarzynę Brodę-Firlę. Gościem
specjalnym był ojciec dyrygentki - Józef Broda.

Pogwizdów, kościół pod wezwaniem św. Jana Nepomucena. Chór Klubu Seniora Gminy Hażlach wystąpił na Koncercie Pieśni Paschalnych. mat.pras/OX.PL

Niedziela w Pogwizdowie upłynęła pod znakiem wspaniałeho wydarzenia muzycznego, które było wynikiem prężnie działającego Klubu Seniora Gminy Hażlach. Seniorzy z
Gminy, chcąc realizować swoje pasje i marzenia zdecydowali o zaangoważaniu w działalność muzyczną i tak właśnie powstał Chór Klubu Seniora - prężnie działająca grupa
muzyczna, korzystająca z doświadczenia i pasji Katarzyny Broda-Firla. Pani Kasia odpowiadała za przygotowanie seniorów, a także prowadzenie koncertu i budowanie
niesamowitej atmosfery. A Katarzyna Broda-Firla jest w tym zakresie specjalistką - od najmłodszych lat uczyła się od swojego ojca - Józefa Brody. Jak wskazuje, ojciec
przekazał jej rważliwość na otaczający świat i ludzi, a także nauczył ją jak dostrzegać muzykę tam, gdzie na pozór jej nie ma - w górskich potokach, szumiących drzewach,
burzy i deszczu.

Ta nauka wrażliwości zaowcowała wspaniałymi aranżacjami muzycznymi. Aranżacjami, które zostały przedstawione słuchaczom w Pogwizdowie podczas niedzielnego
koncertu. Gościem specjalnym wydarzenia był ojciec prowadzącej - Józef Broda, który nie tylko akompaniował chórowi i śpiewał, ale również w repertuarze pojawiły się
utwory jego autorstwa. W przerwach pomiędzy kolejnymi utworami bawił i uczył - w magiczny sposób tworzył aurę nadchodzących świąt, wyjaśniając dawną obrzędowość
regionu z tym związaną.

Dla wszystkich zaangażowanych w wydarzenie - w tym również dla Rady Seniorów Gminy Hażlach (to przewodnicząca Rady Seniorów Elżbieta Wysocka-Wałoszek dołożyła
wszelkich starań, aby pomóc w organizacji i odpowiedniej promocji koncertu) był to wielki dzień. Jak podkreślali członkowie Chóru Klubu Seniora, śpiew i muzyka zawsze
były obecne w ich życiu. Klub Seniora i Chór, który dzięki temu powstał jest szansą na realizację ich pasji, a także na uświetnienie gminnych wydarzeń ich pełnym emocji i
zaangażowania repertuarem.
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